PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

   х. Керчик-Савров
	Об утверждении порядка и сроков

разработки прогноза социально-экономического  развития поселения и составления проекта бюджета Керчикского сельского поселения Октябрьского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьями 169,173,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 16.08.2011 № 106 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Керчикском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта бюджета Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, руководствуясь ч.8 ст.47 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Керчикского сельского поселения, составления проекта бюджета Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее-Порядок) согласно приложению.

2. Службе экономики и финансов обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Хохлову Н.И.
Глава Администрации

Керчикского сельского поселения                                       О.И.Аниканова